
Prefeitura Municipal de Sabará

Pregão Eletrônico nº 00079/2021
Objeto: Promover Registro de Preço, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de jalecos e máscaras M19, com filtro em 
policarbonato em atendimento à demanda das Unidades de Ensino atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, conforme 
especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

Aos 03 dias do mês de agosto do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Sabará, CNPJ - 18.715.441/0001-35, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Priscila Félix Barbosa,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francieine Soares Sabino, com o objetivo de adquirir Promover Registro de Preço, consignado em ata, para 
futura e eventual aquisição de jalecos e máscaras M19, com filtro em policarbonato em atendimento à demanda das Unidades de 
Ensino atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus 
anexos.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42, ME/EPP: 
Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI, CPF/CNPJ: 08.108.696/0001-86, ME/EPP:  Sim
LEONARDO OLIVEIRA RABELO, CPF/CNPJ: 07.276.274/0001-57, ME/EPP:  Sim
AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ: 41.591.664/0001-50, ME/EPP:  Sim
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 14.511.644/0001-59, ME/EPP:  Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 36.327.075/0001-29, ME/EPP:  Sim
A.M.WELLER CONFECÇÕES ME, CPF/CNPJ: 04.350.099/0001-02, ME/EPP:  Sim
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA, CPF/CNPJ: 22.077.900/0001-70, ME/EPP:  Sim
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO, CPF/CNPJ: 27.701.484/0001-52, ME/EPP:  Sim
M.TESTA CONFECCAO, CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09, ME/EPP:  Sim
RV Comércio de Papéis Ltda, CPF/CNPJ: 71.251.029/0001-94, ME/EPP:  Não
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA, CPF/CNPJ: 14.350.929/0001-55, ME/EPP: 
Sim

Lotes:

Lote 1 - MASCARA TRANSPARENTE COM FILTRO M19 EM POLICARBONATO  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
COF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:03/08/2021
Hora Registro Oferta:06:15:25
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:CLAD
Motivo da Desclassificação:Negociação frustada.
                                                                                                                                                                          
Empresa:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI
COF/CNPJ:08.108.696/0001-86
Data Registro Oferta:02/08/2021
Hora Registro Oferta:13:11:50
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:M19
Motivo da Desclassificação:Negociação frustada.
                                                                                                                                                                          

 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:35:00 99,00
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-42 03/08/2021 09:36:58 90,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:37:15 88,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:37:53 85,00
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-42 03/08/2021 09:37:59 75,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:38:10 74,00
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-42 03/08/2021 09:38:32 65,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:38:52 64,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86 03/08/2021 09:40:38 63,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - JALECO DE MANGA COMPRIDA, NA COR BRANCA, TECIDO DE BRIM LEVE, COM GOLA PESPONTADA,  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:06:15:45
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:CLAD
  
Empresa:LEONARDO OLIVEIRA RABELO
CPF/CNPJ:07.276.274/0001-57
Data Registro Oferta:07.276.274/0001-57
Hora Registro Oferta:17:36:20
Valor da Oferta:58,00
Marca do Produto:AUGURI
  
Empresa:AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ:41.591.664/0001-50
Data Registro Oferta:41.591.664/0001-50
Hora Registro Oferta:23:46:00
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:Marca Própria
  
Empresa:D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:14.511.644/0001-59
Data Registro Oferta:14.511.644/0001-59
Hora Registro Oferta:16:06:50
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:17:08:41
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:SG
  
Empresa:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI
CPF/CNPJ:08.108.696/0001-86
Data Registro Oferta:08.108.696/0001-86
Hora Registro Oferta:13:12:15
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:INOVARE
  



Empresa:A.M.WELLER CONFECÇÕES ME
CPF/CNPJ:04.350.099/0001-02
Data Registro Oferta:04.350.099/0001-02
Hora Registro Oferta:22:35:52
Valor da Oferta:78,90
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA
CPF/CNPJ:22.077.900/0001-70
Data Registro Oferta:22.077.900/0001-70
Hora Registro Oferta:18:33:12
Valor da Oferta:78,00
Marca do Produto:PROPRIA
  
Empresa:LUDMYLLA MATIAS DI IORIO
CPF/CNPJ:27.701.484/0001-52
Data Registro Oferta:27.701.484/0001-52
Hora Registro Oferta:16:41:53
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:CIA DO EPI
  
Empresa:M.TESTA CONFECCAO
CPF/CNPJ:23.829.339/0001-09
Data Registro Oferta:23.829.339/0001-09
Hora Registro Oferta:17:29:32
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:INFINITI
  
Empresa:RV Comércio de Papéis Ltda
CPF/CNPJ:71.251.029/0001-94
Data Registro Oferta:71.251.029/0001-94
Hora Registro Oferta:13:30:29
Valor da Oferta:120,00
Marca do Produto:TOTAL
  
Empresa:RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA
CPF/CNPJ:14.350.929/0001-55
Data Registro Oferta:14.350.929/0001-55
Hora Registro Oferta:14:42:28
Valor da Oferta:110,00
Marca do Produto:MARCA PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:17:30 57,50
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:18:09 57,90
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:18:24 57,48
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:18:45 57,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:18:57 56,99
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA 22.077.900/0001-70 03/08/2021 09:19:11 56,98
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:19:17 56,97
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:19:22 56,95
M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 03/08/2021 09:19:26 78,89
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:19:31 56,94
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:20:18 56,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:20:24 55,99
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:20:34 55,90
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:20:48 55,85
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:20:52 55,00
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA 22.077.900/0001-70 03/08/2021 09:21:03 54,99
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:21:12 54,98
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:21:15 54,95



RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:21:23 54,94
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA 22.077.900/0001-70 03/08/2021 09:21:44 54,93
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:21:49 54,92
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:21:57 54,90
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:22:03 54,50
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:22:08 54,45
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:22:15 54,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:22:24 53,90
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:22:29 53,85
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:22:36 53,82
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:22:42 53,80
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA 22.077.900/0001-70 03/08/2021 09:22:44 53,81
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:22:47 53,78
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:22:50 53,50
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:22:52 53,75
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:22:57 53,45
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:22:58 53,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:23:03 53,40
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:23:04 52,90
LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA 22.077.900/0001-70 03/08/2021 09:23:07 52,99
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:23:11 52,85
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:23:15 52,50
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:23:23 52,80
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:23:28 52,40
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:23:29 52,45
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:23:39 52,35
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:23:48 52,25
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:23:53 52,30
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:23:54 52,24
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:24:04 52,20
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:24:05 52,00
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:24:12 51,90
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:24:17 51,50
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:24:25 51,40
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:24:28 51,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:24:33 51,30
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:24:38 50,90
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:24:44 50,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:24:47 50,55
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:24:53 48,99
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:25:00 48,98
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:25:19 48,97
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:25:29 48,96
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:25:37 45,99
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:25:48 45,50
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:25:54 45,45
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:26:04 45,40
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:26:09 45,25
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:26:10 42,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:26:16 45,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:26:20 42,90
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:26:25 41,00
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:26:44 38,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:26:52 36,00
A.M.WELLER CONFECÇÕES ME 04.350.099/0001-02 03/08/2021 09:27:15 48,00
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/08/2021 09:27:42 43,79

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - JALECO DE MANGA COMPRIDA, NA COR BRANCA, TECIDO DE BRIM LEVE, COM GOLA PESPONTADA,  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:06:16:06



Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:CLAD
  
Empresa:LEONARDO OLIVEIRA RABELO
CPF/CNPJ:07.276.274/0001-57
Data Registro Oferta:07.276.274/0001-57
Hora Registro Oferta:17:36:36
Valor da Oferta:58,00
Marca do Produto:AUGURI
  
Empresa:AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ:41.591.664/0001-50
Data Registro Oferta:41.591.664/0001-50
Hora Registro Oferta:23:49:22
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:Marca Própria
  
Empresa:D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:14.511.644/0001-59
Data Registro Oferta:14.511.644/0001-59
Hora Registro Oferta:16:22:42
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:17:09:16
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:SG
  
Empresa:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI
CPF/CNPJ:08.108.696/0001-86
Data Registro Oferta:08.108.696/0001-86
Hora Registro Oferta:13:12:33
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:INOVARE
  
Empresa:A.M.WELLER CONFECÇÕES ME
CPF/CNPJ:04.350.099/0001-02
Data Registro Oferta:04.350.099/0001-02
Hora Registro Oferta:22:36:35
Valor da Oferta:78,90
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:LOOK MODAS E ACESSORIOS LTDA
CPF/CNPJ:22.077.900/0001-70
Data Registro Oferta:22.077.900/0001-70
Hora Registro Oferta:18:33:28
Valor da Oferta:78,00
Marca do Produto:PROPRIA
  
Empresa:LUDMYLLA MATIAS DI IORIO
CPF/CNPJ:27.701.484/0001-52
Data Registro Oferta:27.701.484/0001-52
Hora Registro Oferta:16:41:05
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:CIA DO EPI
  
Empresa:M.TESTA CONFECCAO
CPF/CNPJ:23.829.339/0001-09
Data Registro Oferta:23.829.339/0001-09



Hora Registro Oferta:17:29:45
Valor da Oferta:100,00
Marca do Produto:INFINITI
  
Empresa:RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA
CPF/CNPJ:14.350.929/0001-55
Data Registro Oferta:14.350.929/0001-55
Hora Registro Oferta:14:42:51
Valor da Oferta:110,00
Marca do Produto:MARCA PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 14.511.644/0001-59 03/08/2021 09:25:25 57,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:25:28 56,99
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:26:32 50,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:26:53 49,90
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:27:04 45,00
RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 14.350.929/0001-55 03/08/2021 09:27:18 42,00
A.M.WELLER CONFECÇÕES ME 04.350.099/0001-02 03/08/2021 09:27:23 48,00
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:27:27 40,00
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/08/2021 09:27:53 43,79
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:30:25 39,00
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:31:50 38,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:32:04 37,90
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 03/08/2021 09:32:42 37,80
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 09:33:30 37,70
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/08/2021 10:00:52 36,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 35hs, do dia 11 de agosto de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Priscila Félix Barbosa

___________________________________________
Equipe de Apoio Francieine Soares Sabino 


